χωρίς ΦΠΑ (€) 

1 Ιατρικά αναλώσιμα 33140000-3 19.360,00 

2 Αντιδραστήρια εργαστηρίων 33696500-0 16.130,00 

3 Ένζυμα 24965000-6 4.050,00 

ΣΥΝΟΛΟ  39.540,00   

ΑΔΑ: 6Μ1Θ469ΗΡ8-815

ΚΩΔΙΚΟΣ NUTS:   EL 522  

ΣΥΝΟΛΙΚΟΣ ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ: 

Τριάντα εννέα χιλιάδες πεντακόσια σαράντα ευρώ (39.540,00€) μη συμπεριλαμβανομένου του ΦΠΑ. 

ΤΡΟΠΟΣ ΧΡΗΜΑΤΟΔΟΤΗΣΗΣ:  

Η παρούσα σύμβαση περιλαμβάνεται στο Τεχνικό Παράρτημα της Πράξης/έργου  «Δίκτυο Συνεργασίας, 

Αξιοποίησης και Κλωνικής Επιλογής των Ελληνικών Ποικιλιών Αμπέλου και Ανάδειξης του Γενετικού Υλικού -